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1 INLEDNING 
Under året har styrelsen funderat över mål som är viktiga att genomföra, vilket speglas i 
både verksamhetsplan och årsredovisning. LIS kommer även utifrån dessa mål att ansöka 
om projektmedel på olika håll för att genomföra en del olika projekt. Vilka är för tillfälligt 
inte helt fastställt, eftersom vi måste anpassa oss till vad vi får bidrag till. För närvarande 
pågår även diskussioner med norsk och dansk revyverksamhet om ett nytt nordiskt 
samarbete, där två digitala möten redan har genomförts. Det nya i detta samarbete är att 
det denna gång rör sig om även den professionella verksamheten i våra grannländer. 

2 ÖVERGRIPANDE VERKSAMHETSINRIKTNING 
LIS:s syfte är angivet i stadgarna. Årsmötet är LIS:s högsta beslutande organ. Styrelsen 
ansvarar för förbundets löpande förvaltning. Styrelsen utser inom sig arbetsutskott och 
arbetsgrupper med olika ansvarsområden för att åstadkomma en jämnare arbetsbelast-
ning bland personal och förtroendevalda. LIS har en förbundssekreterare, anställd på 
50%. Till styrelse / arbetsgrupper kan adjungeras personer för särskild uppgift eller för att 
bistå styrelsen med sakkunskap. Styrelsen har arbetsgivaransvar, vilket i första hand utövas 
av arbetsutskottet. 

Det är av största vikt att medlemmarna anser att medlems- och serviceavgiften ger ett gott 
utbyte i form av information och service från förbundet och att medlemmarna känner de-
laktighet i det, samt kunna påverka förbundets verksamhet. Förbundet skall således hålla 
en hög servicegrad gentemot medlemmarna. När behov och möjligheter finns kommer vi 
även uppvakta politiker, tjänstemän och företrädare för media, i för revyer viktiga kultur-
politiska frågor. 

Vår värdegrund är: 

”Lokalrevyer i Sverige är ett förbund som värnar om att alla medlemmar behandlas 
lika, med respekt och fördomsfritt.  

Ledorden är 

GLÄDJE, RESPEKT, ÖPPENHET och GEMENSKAP.” 

Det är vår förhoppning att värdegrunden genomsyrar både förbundets egen verksamhet 
likväl som våra medlemmars. Vi kommer särskilt se till att värdegrunden följs på förbun-
dets egna evenemang. 

Information om förbundets kärnverksamhet och information i övriga relevanta frågor skall 
löpande delges medlemmarna. Detta sker via vår hemsida, våra sociala medier och i form 
av månadsbrev. En annan viktig källa är Tidningen Svensk Revy. 
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Styrelsen och kansliet skall, i görligaste mån, vara medlemmarna behjälpliga i kontakter 
med myndigheter och i övrigt mot tredje man, om medlem så önskar. I detta fall innefattas 
även att förmedla kontakter med sakkunniga personer. Dessa kan finnas både inom och 
utanför vår egen organisation.  

3 FÖRBUNDETS MÅL 
3.1 EKONOMI 
Målet är att budgeten ska ge ett litet överskott. Den föreslagna budgeten redovisar ett 
överskott på 3.000 kr. LIS:s styrelse lägger stort fokus på förbundets ekonomi eftersom 
den är grunden för den servicenivå vi kan hålla gentemot våra medlemmar. LIS har en 
stabil ekonomi, därför föreslås i budgetförslaget för kommande period inga förändringar 
av medlems- och serviceavgifter.  

3.2 MEDLEMMAR 
Styrelsens mål är att antalet medlemmar årligen ska ha en tillväxt. Styrelsen har därför tagit 
fram ett handlingsprogram för att förmå fler revygrupper att bli medlemmar i LIS med 
bland annat ett informationsblad om LIS och med fördelarna med att tillhöra förbundet.    

Styrelsen och förbundssekreteraren ska vara uppmärksamma på revygrupper som inte är 
med i förbundet. Därefter tas kontakt med dessa för att informera om fördelarna med att 
vara medlem i LIS. Alla måste hjälpas åt med att informera och rekrytera grupper som man 
har kännedom och som inte är med i LIS. LIS ska vara den naturliga organisationen för de 
grupper som runtom i landet spelar revy. Styrelsen planerar även att genomföra en 
medlemsutvärdering för att få reda på nöjdhetsgraden hos våra medlemmar. 

3.3 NORTIC 
LIS har tecknat ett nytt avtal med Nortic som ger utökade möjligheter för revyerna att kun-
danpassa sin marknadsföring. Nortic kommer att delta på Festivalen 2025 för att in-
formera om det nya verktyget. De kommer även, att vid önskemål, genomföra digitala 
utbildningar under verksamhetsåret. Samarbetet med Nortic har fördelar både för grup-
perna och för LIS. Styrelsens förhoppning är att fler revyer väljer att använda sig av Nortic. 

3.4 TIDNINGEN SVENSK REVY 
Målsättningen är att tidningen i framtiden ska bära sina egna kostnader. För att nå dit 
måste arbetet med att få fler prenumeranter och annonsörer intensifieras. Inom styrelsen 
finns en grupp som arbetat fram en strategi för att öka tidningens intäkter. Styrelsen kom-
mer vid festivalen i Linköping göra en drive för att öka antalet prenumerationer. Det kom-
mer även att gå ut riktade reklamerbjudanden till ett antal företag. Tidningen har ett stort 
värde som informationskälla till alla våra medlemmar och därför är det bra om fler än kon-
taktpersonen i en revygrupp kan ha tillgång till tidningen. Tidningen bygger delvis på 
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medlemmarnas egna engagemang. Vi ber därför fler medlemmar att bidra med artiklar till 
tidningen. 

3.5 KULTURRÅDET 
Det årliga bidrag som förbundet ansöker om hos Kulturrådet är en viktig del i vår ekono-
mi. Styrelsen håller nogsamt kontroll på Kulturrådets hemsidor och nyhetsbrev över 
tänkbara bidrag som kan sökas.  

3.5.1 Övriga bidrag 
Styrelsen kommer under året undersöka möjlighet att söka bidrag/projektmedel från an-
dra håll som kan vara lämpliga för utvecklingen både av LIS och av våra medlemsgrupper.  

3.6 MEDLEMSVÅRD 
Medlemsvård är ett av de mest prioriterade områdena för styrelsen. Medlemsvården 
består av en rad punkter som redovisas nedan. 62.000 kr har avsatts i budget för detta 
ändamål. Medlemsvård förutsätter korrekta kontaktuppgifter. Det är medlemsgruppernas 
ansvar att informera kansliet om uppdatering av kontaktpersoner så att medlemsregistret 
alltid innehåller rätt namn, adresser och att eventuellt organisationsnummer stämmer. 
Detta gäller inte minst e-postadresser.  

3.6.1 Revybesök 
Målet är att samtliga grupper som önskar besök för att grupperna har jubilarer som ska 
tilldelas förtjänsttecken ska få hjälp med detta. 55.000 kr av de 62.000 kr avsatta för 
medlemsvård planeras förbrukas på revybesök. Vår förhoppning är att genomföra cirka 25 
besök. Besök kommer att ske i mån av pengar och tid enligt följande prioriteringsordning: 

1) Grupper som har medlemmar som uppnått reglerna för att tilldelas en utmärkelse för 
aktivt revyarbete under 20 till 45 år. 

2) Revygrupp som har uppnått reglerna för att tilldelas en utmärkelse för aktivt 
revyarbete under 20 till 45 år. 

3) Grupper som aldrig tidigare har fått besök. 

Alla medlemsgrupper ska få minst ett besök under en femårsperiod. 

3.6.2 Diplom och utmärkelser 
Vi har som målsättning att dela ut samma mängd förtjänsttecken i form av diplom eller 
annan gåva som tidigare. Vi ska fortsätta att uppmana våra medlemmar att göra 
beställningar av förtjänsttecken genom vår hemsida. 
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3.6.3 Utbildningar 
Målet är att förbättra och utveckla utbildningsinsatserna. Vårt samarbete med ATR 
fortsätter, vilket möjliggör för LIS:s medlemmar att även ta del av deras 
utbildningsverksamhet. Digitala utbildningar har rönt stort intresse och därför planerar LIS 
att under året genomföra minst två digitala utbildningar under verksamhetsåret. Det 
kommer att erbjudas en rad seminarier i Linköping. LIS tar gärna emot tips på utbildningar 
som medlemmarna vill ska genomföras. På LIS:s hemsida finns flera utbildningar 
tillgängliga som medlemmarna kan ta del av. 

3.6.4 Kansliet 
Vi har som ambition att hålla samma, höga servicenivå som tidigare år. 

3.6.5 Juristtjänst 
Vi ämnar behålla vårt samarbete med advokatbyrån Christianson & Wallentin. 

3.6.6 Textbanken 
LIS styrelse ska jobba för att Textbanken under verksamhetsåret ökar antalet texter. 
Styrelsen ska intensifiera arbetet med att författare och revygrupper ser värdet av denna 
gigantiska informationsbank.  

3.6.7 Hemsidor, månadsbrev och sociala medier 
Våra hemsidor ska även fortsättningsvis vara korrekta och ha tillfullo fungerande tjänster. 
Vi kommer under Svensk Revyfestival med Revy-SM 2025 i Linköping genomföra riktade 
insatser för att få fler prenumeranter av månadsbrevet och fler deltagare på våra sociala 
medier. Resultaten blir förhoppningsvis att antalet följare av vår Facebooksida ökar, 
antalet medlemmar och inlägg i Facebookgruppen ökar och att antalet mottagare av 
månadsbrevet ökar. Facebookgruppen ”Vi som är medlemmar i Lokalrevyer i Sverige” ska 
även i fortsättningen präglas av givande diskussioner där revyer hjälper varandra i olika 
sammanhang. Fokus på inläggen ska inte ligga på den egna revygruppen, och 
Facebookgruppen ska vara helt fri från föreställningsreklam. 

3.6.8 Försäkring 
LIS har fått en ny kontaktperson på försäkringsbolaget vilket förhoppningsvis underlättar 
kommande försäkringsfrågor. Försäkringen är omfattade och täcker det mesta av skydd 
som en förening kan behöva och har vid jämförelsen med andra bolag visat sig 
ekonomisk överlägsen. 

3.7 SVENSK REVYFESTIVAL MED REVY-SM 
Det årliga evenemanget revyfestival med Revy-SM är för många revyare årets höjdpunkt. 
Det är viktigt att vi kan ha en framförhållning med avseende på Revyfestivalarrangör för 
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minst tre år framåt i tiden. LIS har en förlustgaranti på som mest 50.000 kr gentemot 
festivalarrangör enligt avtal. I nuläget är det enbart klart med arrangör 2026. 

3.7.1 Delegater 
Under de senaste åren har deltagarantalet legat runt 320-350 personer. Önskemålet är att 
göra evenemanget så attraktivt som möjligt att fler önskar delta. Målet är att få med så 
många som möjligt av de som är inblandade i gruppens revyverksamhet. LIS bjuder in två 
representanter från en revygrupp som aldrig har deltagit i en festival. 

3.7.2 Tävlande 
LIS arbetar för att fler revygrupper skickar in tävlingsbidrag till Revy-SM. Detta görs bland 
annat i samband med revybesök.  

3.7.3 Kostnad per delegatpaket 
Styrelsen har en strävan att paketpriserna inklusive hotellkostnaderna ska vara så 
ekonomiskt försvarbara att fler revyer anser att de har råd att delta på festivalen vare sig 
de tävlar eller ej. Detta sker bland annat i samband med granskningen av arrangörens 
budget. 

3.7.4 Årsmöte och Ordet är fritt 
Årsmötet och Ordet är fritt är ett ypperligt tillfälle för medlemmar att framföra sina 
synpunkter eller att sprida idéer och kunskaper vidare.  Det är viktigt att så många som 
möjligt deltar vid dessa för att på så sätt kunna påverka och informera styrelsen om hur 
man vill att förbundet ska agera i framtiden.  

3.7.5 SM-utmärkelser 
Vi ämnar fortsätta dela ut priser i de fem tävlingsklasserna som vi har i dagsläget: Sång 
och Musik, Sketch, Monolog, Dans och Rytm samt Lokalt nummer. 

3.7.6 Bosse Parnevik-stipendiet 
Vi fortsätter samarbetet med stiftelsen för Bosse Parnevikstipendiet. Priset delas ut i 
samband med lördagens finalföreställning. 

3.7.7 Povels Penna 
Vi uppmanar våra medlemsrevyer att skicka in nomineringar till Povels Penna. En inskickad 
ansökan gäller för en treårsperiod. 

4 SLUTORD 
Styrelsens mål är att vara till för våra premium- och basmedlemmar och vara ett serviceor-
gan i en rad olika frågor. Vi vill att det fortsatt ska råda en vi-känsla inom LIS vilket bidrar till 
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att våra medlemmar trivs och känner tillhörighet. Det skall vara roligt och stimulerande att 
delta i och tillhöra Sveriges mest roande förbund. 
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5 BUDGETFÖRSLAG 
Alla siffror avser tusental. 

INTÄKTER Budgetförslag 
2025 - 2026

Budget 
2024-2025

Medlemsavgifter 152’ 147’

Serviceavgifter 265’ 274’

Tidningen Svensk Revy 93’ 81’

Textbanken 23’ 21’

SM-video & videoförsäljning 34’ 37’

Festivalprovision 34’ 30’

Kollektivförsäkring (nettoresultat) 30’ 29’

Nortic-provision 12’ 21’

Kursavgifter 22’ 18’

Statliga bidrag 60’ 58’

Ränteintäkter, förändring av värdepapper 9’ 0’

SUMMA INTÄKTER 745’ 729’
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KOSTNADER Budgetförslag 
2025 - 2026

Budget 
2024 - 2025

Tidningen Svensk Revy 102’ 110’

Styrelsearvode 32’ 32’

Lokal, försäkring 15’ 16’

Kontorsmaterial, kopiering 3’ 2’

Redovisningstjänst 14’ 13’

Tele - porto - data 15’ 16’

Medlemsvård 62’ 62’

Hemsidor 4’ 6’

Styrelsemöten 70’ 80’

Revyfestival 21’ 21’

SM-dokumentation 43’ 35’

Personalkostnader 318’ 304’

Medlemsutbildningar & -kurser 26’ 18’

Övriga kostnader & bankkostnader 2’ 2’

Skatt 4’ 4’

Nordiskt kulturutbyte 8’ 0’

SUMMA KOSTNADER 742’ 723’

RESULTAT 3’ 6’
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